
Strana 1 (celkem 3) 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Název veřejné zakázky: III/1292 Obrataň, ul. Nádražní 

Název zadavatele č. 1: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Název zadavatele č. 2: Obec Obrataň 

IČO: 00248746 

Adresa sídla: Obrataň 204, 394 12 Obrataň 

Druh veřejné zakázky:        veřejná zakázka na stavební práce   

Forma zadávacího řízení:      
zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 

Na základě smlouvy o společném postupu zadavatelů se výše uvedení zadavatelé dohodli, že 

zástupcem pověřeným jednat a činit veškeré úkony, které jsou nezbytné nebo vhodné k řádnému 

provedení zadávacího řízení na veřejnou zakázku, byl určen Kraj Vysočina jako zadavatel č. 1. 

 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v zjednodušeném podlimitním řízení, podle § 53 
zákona.  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci silnice III/1292 v 
intravilánu obce Obrataň v délce 820 m. Součástí stavby jsou rovněž nezbytné stavební 
úpravy mostu ev. č. 1292-1 přes Kejtovský potok, vybudování opěrných zdí, přeložení 
stávajících inženýrských sítí a vybudování odvodnění komunikace. V rámci objektů obce 
dojde k novostavbě chodníku a parkovacího pruhu, rekonstrukci dešťové kanalizace, 
vodovodu a opěrné zdi. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro zadavatele č. 1 činí 29 276 147,54 Kč bez 
DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro zadavatele č. 2 činí 9 245 398,82 Kč bez 
DPH. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

Termín 
doručení 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČO 

1 
28.02.2025; 

10:10 
MI Roads a.s. Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 17331099 



Strana 2 (celkem 3) 

2 
28.02.2025; 

10:26 
SWIETELSKY stavební 
s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 48035599 

3 
28.02.2025; 

11:44 
PORR a.s. Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 43005560 

4 
03.03.2025; 

08:30 
SaM silnice a mosty a.s. Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 25018094 

 
 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatelé nevyloučili žádného účastníka zadávacího řízení. 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatelé uzavřeli smlouvu s dodavatelem SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129/6, 470 01 
Česká Lípa, IČO 250180946, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 
splnila podmínky pro účast. Předmětem ekonomické výhodnosti nabídek bylo kritérium nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek, viz následující tabulka.  

 
Pořadí 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

 
IČO 

 

Cena bez DPH 
celkem 

Cena bez DPH 
Zadavatel č. 1 

(kraj) 

Cena bez DPH 
Zadavatel č. 2 

(obec) 

1 4 SaM silnice a mosty a.s. 25018094 38 521 546,36 Kč 29 276 147,54 Kč 9 245 398,82 Kč 

2 3 PORR a.s. 43005560 44 009 770,82 Kč 34 694 056,02 Kč 9 315 714,80 Kč 

3 1 MI Roads a.s. 17331099 44 570 384,53 Kč 34 749 663,83 Kč 9 820 720,70 Kč 

4 2 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 45 161 717,57 Kč 35 060 623,05 Kč 10 101 094,52 Kč 

 

 

7. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavatelům známi 

Zadavatelům nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

 

8. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky 

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

 

10.   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nerelevantní, jednalo se o zjednodušené podlimitní řízení. 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

11.   Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavateli požadováno. 

 

V Jihlavě  

 
 
 
 
 

Ing. Vladimír Novotný 
2. náměstek hejtmana 


		2025-04-10T13:44:09+0200
	Ing. Vladimír Novotný




